
 

 

令和 5年 7月 20日 

 

お取引販売店様 

お取引協力会社様 各位 

株式会社 DSTYLE 

                             代表取締役 

青木大介 

 

夏季休業に関するお知らせ 

拝啓 

 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

さて、弊社夏季休業日程を下記の通りとさせていただきます。何かとご面倒をおかけいた

しますが何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

                                      敬具 

記 

 夏季休業日程：8/11（木）～8/17（火）の期間（リペアセンターも同様です） 

2023
月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日

07 08 09 10 11 12 13

通常営業 通常営業 通常営業 通常営業
休

山の日
休 休

14 15 16 17 18 19 20

夏季休業 夏季休業 夏季休業 夏季休業 通常営業 休 休

8月

 

【重要】夏季休業前の修理品返送（BLUE TREK） 

7/31（月）までにリペアセンターへ到着した修理品のうち、修理可能な物は夏季休業前

に対応いたします。8/1（火）以降到着分は 8/18以降での対応となります。 

※7/31以前に到着した修理品でも、修理箇所の状況により夏季休業以降に対応となる場

合もございます。 

※部材調達が困難な場合はお届けに時間を要する場合もございます。 

【出荷】定期出荷以外の出荷をご希望の場合は、8/4までのご注文を 8/7の週に出荷い

たします。それ以降のご注文は 8/21以降の出荷対応となります。 

                                    以上。 


